
           Protokół z posiedzenia Komisji
          Rewizyjnej

             z dnia 19 października 2023 r.  

      DU-RM.0012.50.2023              
=======================================================================

Tryb zwołania: Komisja zwołana przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, w związku z planem
pracy Komisji.
Prowadzący obrady: Przewodniczący komisji  Patryk Trybulec
Porządek  obrad:  1.  Przyjęcie  protokołu  końcowego  z  przeprowadzonej  kontroli:  Kontrola
inwestycji „Przebudowa drogi ul. Kilińskiego w Czeladzi wraz z budową kanalizacji deszczowej”
 Czas trwania posiedzenia: 0:05(15:00 do 15:05)
Frekwencja Radnych:
Patryk Trybulec
Dariusz Pietrzykowski
Jarosław Deleska
Jolanta Ptaś
Barbara Wszołek
Pozostałe osoby:
Ilona Mrozowska- Z-ca Dyrektora MZGK

Ustalenia i Rozstrzygnięcia:

Przyjęcie  protokołu  końcowego  z  przeprowadzonej  kontroli:  Kontrola  inwestycji  „Przebudowa
drogi ul. Kilińskiego w Czeladzi wraz z budową kanalizacji deszczowej”.

P.Trybulec-  Witam Państwa  na  posiedzeniu  Komisji  Rewizyjnej,  witam  panów i  panie  radne.
Przedmiotem obrad naszej komisji jest przyjęcie protokołu końcowego z przeprowadzonej kontroli:
Kontrola  inwestycji  „Przebudowa drogi  ul.  Kilińskiego w Czeladzi  wraz  z  budową kanalizacji
deszczowej”.  Zgodnie  ze  statutem  komisja  w  dniu  28  września  przyjęła  tą  pierwszą  wersję
protokołu, który został przekazany do Burmistrza i do MZGK, mieli państwo czas na wniesienie
uwag do tego protokołu. Nie było takich uwag. Czy państwo czujecie potrzebę aby ten protokół
odczytywać po raz kolejny, jego treść się nie zmieniła w żaden sposób?Pani dyrektor też zna treść
tego protokołu, ja ze swojej strony składam podziękowania pracy przy kontroli, za udostępnienie
dokumentów, również spotkanie na miejscu, mieliśmy okazję zobaczyć jak została wykonana ta
inwestycja, zgłosić pewne uwagi i uzyskać informacje, o które prosiliśmy. Kontrola przebiegała
sprawnie,  a  Radni  nie  mieli  problemów  z  uzyskaniem  jakichkolwiek  informacji  i  dostępu  do
dokumentów wobec tego kto z państwa radnych jest za przyjęciem protokołu końcowego?

Głosowanie:
za-5
przeciw-0
wstrz-0
ilość radnych w komisji:5
ilość radnych podczas komisji:5
Opinia pozytywna



P.Trybulec- Przyjęty został protokół przez aklamację. Sprawy bieżące.  

J.Deleska- ja tylko chciałbym się upewnić, że treść jest zgodna z protokołem z 29 września.

P.Trybulec- jest taki sam, zmieniona zostanie tylko data na stronie początkowej. Nikt nie zgłaszał
uwag, ja żadnych poprawek też nie wprowadzałem. Odczytanie wniosków i zaleceń pokontrolnych
wypracowanych wspólnie z pracownikami MZGK. Zamykam posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Protokołowała

Milena Kubasik-Janicka                                                                                                              
    Przewodniczący

Patryk Trybulec

Data napisania protokołu : 19.10.2023

Data podpisania protokołu :..............................
Data przekazania protokołu do BIP : …...........


